
-a-

SMLOUVA O USKUTECNENI
a v

DIVADE LN I H O PREDSTAVE N I

I, Smluvní strany

APP ART spol s.r.o, divodelní agentura
zastoupenó panem Alexejem Pyškem, jednatelem

se sídlem: Krakovskó 583/9, 110 00 Praha 7
tČo:29416558
DlČ: CZ 29476558

/dále jen,, Provozovate|,,/
a

Ku|turní centrum Rakovník
Se síd|em: Na Sekyře 2377,269 01Rakovník
|Čo:7LL92557
D|Č: CZ77792557

/dá|e jen,,Pořadate|,,/

II. Předmět smlouvy

Předmětem této sm|ouvy je uskutečnění divadelního p?edstavení :

Jean.C|aude lslert : Těd ne! aneb Na tohle ted,není ta pravá chvíle

v režii Danie|a Hrbka za podmínek v této sm|ouvě uvedených.
\

III, Datum a termíny
Datum, hodina a místo konání zkoušek: v případě potřeby bude dom|uveno te|efonicky
Datum, hodina a místo konání představeníz 23.4.2ot7 v 19,00 h., sá| Tylova divadla

IV, Próva a povinnosti smluvních stran

Pořadatel se zavazuje:

a) poskytnout bezp|atné užívání prostor nutných k provedení zkoušek, stavby dekorací a
představení

b) nést nák|ady spojené s dodávkou tep|a, e|ektřiny, vodného, stočného, úk|idem
c) dát k dispozici zvukovou / minidisk s autopausou/ a osvět|ovací/osvět|ovací pu|t/ kabinu s

technickým personálem a dále zajistíjednoho jevištního technika tř i  a pů| hodiny před
začátkem představení, kdy je nap|ánován příjezd technického personá|u s dekorací a po
představení

1 - - _ : . :



d) dát k dispozici samostatnou dámskou a pánskou šatnu, včetně sociá|ního zázemí s tep|ou a
studenou vodou /čistý ručník, mýd|o a toa|etní papír každé šatně/

e) distribuovat vstupenky včetně předprodeje a určit jejich cenu, poskytnout provozovateIi v
případě vyžádání

f) že bez předchozího písemného svo|ení provozovate|e nebudou pořizovány obrazové,
zvukové či zvukově-obrazové záznamy z představení, vyjma zpravodajství

g) zajistit na svůj nák|ad 2 techniky na vyk|ádánía nak|ádánídekorace, uvaděčky, prodej
programů, požární dozor a běžný úk|id

h) zabezpečit provoz divadeIní kavárny v obvyk|é době
i) zajistit řádnou propagaci představení včetně vy|epení p|akátů
j) odvést L4 % z hrubé tržby za představení jako autorskou odměnu za užití dí|a na adresu

agentury DIL|A, Krátkého 11, 190 93 Praha 9 - Vysočany, na zák|adě faktury vystavené
agenturou d|e ,,H|ášenío tržbách,,, které zašle pořadate| vyplněné agentuře. Je-|i nosite| práv
plátcem DPH v tuzemsku nebo v zemích EU, nebo stane-|i se jím, budou všechny odměny d|e
této sm|ouvy navýšeny o DPH v přís|ušné zákonné sazbě. odměny budou nauýšeny o DPH v
přís|ušné zákonné sazbě i u nosite|ů práv z třetích zemí (mímo EU).Uhradit bankovní výlohy.

Provozovatel se zavazuje:

a) dodat pořadate|i d|e objednávky p|akáty představenív počtu: ks
b) zajistit včasnou účast všech účinkujících

V. Cena za představení \

PořadateI uhradí po uskutečnění sjednaného představení na zák|adě faktury, vystavené
provozovate|em a ve Ihůtě uvedené na faktuře částku:
Představení : 82.000,-FlX ( osmdesátdvatisícekorun , včetně dopravy a DPH)

V případě nedodržení těrmínu sp|atnosti faktury uhradí pořadate| o,5 %o z fakturované částky za kaŽdý
den prod|ení p|atby.

VI, Výpověd, a odstoupení od smlouvy

1' Vypoví-li pořadate| tuto sm|ouvu v době od data jejího podpisu do 7 dnů před datem konání
představení, je povinen zap|atit provozovate|i 50 % z částky uvedené v čl. V. této sm|ouvy.

2. Vypoví-|i pořadate| tuto sm|ouvu ve |hůtě kratší než 7 dnů před datem konání představení, je
povinen zap|atit provozovateli ce|ou částku uvedenou v č|. V. této sm|ouvy.

3. Výpověd,d|e čl' V|. odst. 1., 2. musí být učiněna v písemné formě doporučeným dopisem.



4, Neuskuteční.li se představení z důvodu vyšší moci nebo nemoci některého z účinkujících,

popřípadězdůvoduzměnyhracíhoplánumateřskéscényněkteréhozučinkujících,majíobě
sm|uvní strany nárok na odstoupeníod této sm|ouvy bez nároku na náhradu škody. obě

smluvnístranys imohouvtomtopřípadědohodnoutnáhradnítermín.

VII, Závěrečnó ustanovení

1. Tato sm|ouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

2. Provozovatel proh|ašuje, že je oprávněn uzavřít a podepsat tuto smlouvu a Že je nosite|em

veškenýchprávspojenýchsveřejnýmprovozovánímtohotopředstavení.
3 'Změnyadoda tkyk tétosm|ouvěmohoubý tuč iněnypouzevpísemnéfo rmě ,podepsané

oběma smIuvními stranami.

4.Technicképodmínkyjsounedí|nousoučástítétosmlouvy.

V Praze dne 8.12.2016

Krakovská 583/9
110 00 Praha 1

É: 2941.6558 DÉ: cz29416558

KI.]LTURNÍ CENTRI]M RAKoYMK
Na Sckyřt 237' 2ó9 0l Rakovník

Jo.,a 
"r4é


